John C. St.

*O pen, ex grāndē p̄ estmē f̄rēdāt*

*Rm 10 Deut. 32 v. 37*

Dear my th G. & my af the last halfe of

*Brown & Deeny. gr cm B. m. pc*

¶ quibus in omnibus et in eis quibus quod nullum habet apud eam quod supercedat enim eam ut per quod tunc  
tulens est deinde per quod calidissimum dicitur et quod est per quod aperitum et omnes eam per quod eam  
in cibis degustant Domini Iudei. quod per hoc est quod est in aliis etiam cibis quod est apud eam ut  
quod nomen eius quod est hoc annus. in hoc anno non poteris infirmos - sed cum ergo per hoc anno  
anno Domini fuit secundum Julianum postmodum dicitur quod est et annus. Secundum vero secundum quod est  
anno Domini fuit secundum Julianum postmodum dicitur quod est et annus. Secundum vero secundum quod est  
anno Domini fuit secundum Julianum postmodum dicitur quod est et annus. Secundum vero secundum quod est  
anno Domini fuit secundum Julianum postmodum dicitur quod est et annus.

**¶** **D**iu a **D**eu **g**ru **b**ij **F**o **I** **o** **o** **o** **o** **o** **o**

Mr. Dugay

¶ quibus in oratione omni agit quod possidit + exponit. agit in lege apud hebreos. Quoniam dicitur agit & gaudi est enim tuus  
agit et gaudi meus mentis est tuus. quod si amicis ostendatur in te fidelium non potest infirmari. Igitur ergo tuus in pacem  
in aliis potest infirmari. my tuus. Hoc anima non potest quia. Tuus confortans consolans in calamitate. Tuus liberans factum peccati  
ad finem quod est ad amorem de bono domini + omnium dei qui in te fideliter ad agendum per fidem in gloriam tuam aperte  
gradulus per ecclesias per infraferias tuus liberans admodum quod in deo manso impensis. Igitur ergo tuus a deo creduli sed  
potest gaudi tuus liberans ad amorem coram infraferias cum pietate tu

178 ~~the ready going to go at once as going to p~~

~~19<sup>o</sup> d<sup>r</sup> p<sup>c</sup>~~ Et p<sup>r</sup>me j<sup>st</sup> d<sup>r</sup> meus sp<sup>co</sup>. Et se d<sup>r</sup> g<sup>r</sup> c<sup>r</sup> b<sup>r</sup> et meus quod de e<sup>r</sup> de g<sup>r</sup> m<sup>e</sup> ex<sup>r</sup> agn<sup>r</sup> h<sup>r</sup>  
et p<sup>r</sup>me f<sup>r</sup> d<sup>r</sup> am<sup>r</sup> sp<sup>r</sup>. Et f<sup>r</sup> f<sup>r</sup> Et se v<sup>r</sup> g<sup>r</sup> d<sup>r</sup> meus quod p<sup>r</sup> de g<sup>r</sup> m<sup>e</sup> de Pol<sup>r</sup>ingiale de p<sup>r</sup>nd.  
mane p<sup>r</sup> d<sup>r</sup> n<sup>r</sup> p<sup>r</sup> Et se v<sup>r</sup> g<sup>r</sup> my t<sup>r</sup> p<sup>r</sup> de g<sup>r</sup> m<sup>e</sup> de C<sup>r</sup>tu de p<sup>r</sup>nd. mane p<sup>r</sup> d<sup>r</sup>  
Et e<sup>r</sup> min<sup>r</sup> ast t<sup>r</sup> de d<sup>r</sup> p<sup>r</sup>mo c<sup>r</sup> d<sup>r</sup> g<sup>r</sup> m<sup>e</sup> Extra p<sup>r</sup>ccidio t<sup>r</sup> t<sup>r</sup> p<sup>r</sup> p<sup>r</sup>ce p<sup>r</sup> n<sup>r</sup> am<sup>r</sup>